Ordinea de cţi: 1) Raportul preşedin
telui ; 2) Raportul cassarului; 3) Cetirea
disertaţiunilor incurse; 4) Defigerea locului
pentru adunarea geu. din anul viitor; 5)
Alegerea a 2 delegaţi la adunarea gen. din
Blaşiu ; 6) înscriere de membri noi şi în-
<cassare de tax e ; 7) Diverse propuneri.

Haţeg, 2 (14) Iulie 1895.
loan la n sa , N . Trimbiţoniu,

director. actuar.

Nou abonament

BÂZETÂ TRANSILVANIEI
Cu f Iulie 1895 st. v.

s’a deschis n o u a b o n a m e n t la
care invităm pe taţi amieii şi spri
jinitorii fóiel nóstre.

P reţu l a b o n a m en tu lu íi
Pentru Austro-Ungaria:

pe un a,xx.

după împărtăşirea cu sântele taine, a
răposat în Domnul astă4î la 2 6re din 4l>
în etate de 73 de ani.

Rămăşiţele pământesci ale scumpului
nostru defunct se vor depune spre eterna
odihnă în cimiterul gr. or. român din Ca
ransebeş Vineri în 7 (19) Iulie a. c. la
orele 5 d. a.

Fiă-i tărîna uşoră şi memoria eternă!

Caransebeş, 4 (16) Iulie 1895.

ScirI telegrafice.
Sofia, 19 Iulie. Stambulow a

fost ridicat pe catafalc. Pe catafalc
este numai o cunună. Este batétor
la ochi, că în jurul casei lui nu se
află nimeni. Lipsa condolenţei, din
partea poporaţiunei, e bătetore la
ochi, de unde se póte deduce, că
poporul simpatisóza mai mult cu
ucigaşii.